 ESERCIZIO 20 AT

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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" F AZIENDA PER LA‘MOBILITA' NELL'AREA Dl TARANTO S p-A.

’ - SedeJegale ed mnmmlslratwa 74100 TARANTOQ - Via G: Battisti, 657 d
. ’ - Telefono 05973561 (.‘)c |1nee urbane) - Fax 0997794247, - . ! .

™ “‘“ K a CodJce fiscale, Partita IVA e n° di {scrizione al RCngtI'O &ei}é Imprese di Taranto 00146330733
" "’Capltn Socizle sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Socrale versato: € 8.381.881,75

. . e
¥ T

el ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDIMATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ'ORDINATIVO
2017 1.548 03/11/2017 1.830,00
IL CASSIERE KRATOS
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Soc.Coop.Sac.
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
Viale Magna Grecia, 468
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03020790733 C.F.
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: millecttocentotrenta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT04D0538515805000000108290
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® 84/2017 del 12/05/2017
PAGAMENTO FATTURE K.
84/2017 CIG ZO61E9844F
( IMPORTO LORDO 1.830,00
7 N UV)%U17 ' TOTALE RITENUTE 0,00
BAHCA MUHTE DEI GHI DY SIENA SpA IMPORTO 1.830,00
: NTO
CASSA CASSA
- IMPORTO LORDO * 1.830,00
RISULTANZE s ‘e
' DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

: PROG: ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

STt T m A,

5]

3

\

.

1
o

P g




w
BIANCA MONTE DB PASCHI DI SIENA SPA
lelﬁLE 9601  TARANTO

BlBAN BENEFICIARIO: ITO4DOS385158050000®010829O CE
MR.BCT: .S 270044205 "CRO: 91029645671 o
anara ORDINE: 07.11.2017 C
TRANSACTION 1D: ﬁ10296456?1010304815801iSSOOIT

—— = = —m - - - -
-

ORC INANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
~ TARANTO
BANCA DEST: BANCA POPOLARE DI PUGLIA E BASILICATA
LARGO NITTI, NC "BA

UFF. SISTEMI DI PAGAMENTO
BENEFICIARIO: KRATOS S0C. COOR. SOC.

DT REG : 09.11.2017

IMPORTO: - 1.830,00
NOTE: DOC 84 DEL 1275 2017 CI1G 2061E9844F____ B

MANLATO NUM, 1548

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPG 1030..
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i i AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. i
¢ . o ‘a
f.‘ +  Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 i
.:L Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247 | ‘ ¥ -
g ' Caodice fiscale, Partita IVA e n® di iscriziene al Rggisuo delle-Imprese di Taranto 00146330733 . _ o
g Capita Sociale sttoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 s “a
[ S o
E ORDINATIVO DI PAGAMENTO ;v .
'é’ GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA - COD.CASSA *|"  COD.CASSA - *IMPORTQ ORDINATIVO # | .+ ',
¢ 2007 . 1.548 03/11/2017 1.830,00 ' -
? i
Il CASSIERE KRATOS ’
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Soc.Coop.Soc.
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: . )
Viale Magna Grecia, 468 ;
74121 TARANTO (TA) Sie
Partita IVA: 03020790733 C.F. . -
CC 13.07.6001; Con
DICONSI EURO: milleottocentotrenta e xx / 100 ’ v

PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT04D0538515805000000108290

CAUSALE DEL PAGAMENTO .

Dec. n® 84/2017 del 12/056/2017

PAGAMENTO.FATTURE N.
84/2017 CIG Z061E9844F

T Ry T ek S e AT AT A S
[
-

IMPORTO LORDQ 183000 | >

T T

TOTALE RITENUTE 0,00 . f‘,

IMPORTO 1.830,00

‘

r
i
[
-
e
-

CASSA

et Ly

e
a
in
7]
b

IMPORTO LORDO - 1.830,00 R . b

- RISULTANZE it e )
- ~ DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE. . . : B

PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

Cmanb - i Sl T

- - -
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%{@% TRATTOS soo, OO S

Ve Magon Grecis 908

Gt Taranto

Fattura n, 84/2017

@

Intertek

Intertek

NrOUSIIZ0-00 Nr.o051318-00

Taranto, 12/05/2017

Spett.le

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
P.l. 00146330733

RIF.: Vs. ordine di lavoro nr. $83/2017, prot.n.8328/UT del 12.05.2017

DESCRIZIONE

Vi rimettiamo la presente fattura a seguito di esecuzione attivitd di "pulizia e bomftca

locali siti ¢/o AMAT", come da Vs ordine prot.8328/UT.

CIG: ZOB1E9844F

IMPONIBILE

VA 22%

TOTALE FATTURA

Pagamento a 60 gg. d.f.

Condizioni di pagamento Bonifico Bancario da eseguire su

Banca Prossima S.p.A. _
IBAN IT53 Y033 §901 6001 0000 0137 322

€ 1.500,00

€ 330,00

€ 1.830,00

Amcada per Fa mobulnta nellh%dﬂm

ot 88‘:1

dset___1.7 MAG. 7017
AD  Ammse Dejegata

DG Dircttore Generale

M CietierAnminisyatm
DT Direote Temnico,

UAP Appatt { Comrati

UCH Commrermizle / Merkeling
UCB  Centabiita Blancio
UES Eseriziof Sosha-

UIS  informatica i Statistica
UMT Manutengiona £ Teenica
URU Risorse Umene

UAG  Affari Gan, PROR SINISTRI
RAG  Ufficio Ragioneria

STQ Staff Queflit

nnmnmmuuunununu

DATA D) REGISTR, 4[4/5;4{ ML

Kratos Soc. Coop. Soc ~ Viale Magna Grecia w. 468 — s Taranio

B, IV A 07020990773 Tel/Fax ogg 4000578
iseritta all'Albo Societd Cooperative sezione mutualith Categaria Cooperative Saciali con il n. 107490

PEC kratos.coopsociale@pec.confcooperative. it



POSTA CERTIFICATA: Invio fattura n.84 del 12/05/2017

di 1

L)

. Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Invio fattura n.84 del 12/05/2017

Mittente: "Per conto di: kratos.coopsociale@pec. confcooperative. it <posta-
certificata@legaimail.it>
Data: 17/05/2017 11.33

A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 17/05/2017 alle ore 11:33:29 (+0200) il messaggio "Invio fattura n.84 del 12/05/2017" &
stato inviato da “kratos.coopsociale@pec.confcooperative.it' indirizzato a:

amat@pec.amat ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 468269FF.012A4E67.15C1505C.3C3E61 EC.posta-
certificata@legalmail.it

|.'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 17/05/2017 at 11:33:29 (+0200) the message "Invio fattura n.84 del 12/05/2017" was sent by
"kratos.coopsociale@pec.confcooperative.it" and addressed to:

amat@pec.amat.ta.it

The original message is attached.

Message ID: 468269FF.012A4E67.15C1505C.3C3E61EC. posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

Oggetto: invio fattura n.84 del 12/05/2017

Mittente: kratos cooperativa sociale <kratos.coopsociale@pec. confcooperative. it>
Data: 17/05/2017 11.33

A: amat@pec.amat.ta.it

Buongiorno,
in allegato alla presente si trasmette il documento in oggetto.

Distinti saluti
Kratos Soc.Coop.

Allegati--- — - e e — -—-
postacert.eml| 341 KB
Fatt.84 AMAT.pdf 341 KB
daticert.xml 898 bytes

17/05/2017 12.06
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Taranto, 12/05/2017

Spett.le

AMAT SPA

VIA C..BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
P.l. 00146330733

Fattura n. 84/2017

RIF.: Vs. ordine di favoro nr. $83/2017, prot.n.8328/UT del 12.05.2017

DESCRIZIONE

Vi rimettiamo la presente fatiura a seguito di esecuzione attivita di "pulizia e bonifica
locali siti clo AMAT", come da Vs ordine prot.8328/UT.

CIG: Z061E9844F

IMPONIBILE € 1.500,00
IVA 22% € 330,00
‘-TOTALE FATTURA € 1.830,00

Pagamento a 60 gg. d.f,

Condizioni di pagamento Bonifico Bancario da eseguire su :
Banca Prossima S.p.A.

~E AL

& e

Aol D la mobilld naﬂarsamTM

omr 8510

e 17 MAG. 72017
KD Ammse Delegatn

DG Dietiow Genarale

W Fuetlom Amministaten
DT Diretiore Teoréco

UAP Appalti J-Comtrais

UCH Commeriziz( Merkting
UCB Contatsita Blarcia
UES EsereiiofSesta

UIS  Informatics 1 Statisfica
UMT  Manuterzions Mecnics
URYU  Risorse Umane

UAS  Affari Gaz, PROR SINISTRS
RAG Ufficio Ragianariz
STO Siaf Qualita

dgpnpoopoponoogouen

IBAN IT63 Y023 5901 6001 0000 0137 322 N. RIC.

NVATG 3

by s

DATA DI Phusm., Al /;

Kratos Soc. Coop. Soc — Viale Magna Grec_i-a 1. 4568 — 3412t Tarante
P IV A 01020790733 Tel/Fak 099 5000338

Iscritta alf Albo Societd Cooperative sezione mutualita Categorla Cooperative Sociall con il n. C107490

PEC kratos.coopsocizle@pec.confcooperative. it



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del .
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del =
) IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del persupervisions
DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del
JData scadenza pagamento &
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. © del ”
DATA FIRMA '
Delib. C.A. n., del
Delib. C.A. n. del y
UFFICIO RAGIONERIA ‘
verifica dati contabilt Delib, C.A. n del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

it
data scadenza di pagamenio presunta N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA ~ FIRMA DEL RESP LE IL RESP. UNITA' TECNICA
AU, 2017 per supervisione
- IL RESP. UNITA' CONTABILITA’ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA :
by bk

-RI" XL

N S

R R

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzioné lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D ? FM.

Data scadenza pagamento

I~>

RASEY. 2017

|DATA |FIRMA IL RESPONSABI ITA' TEGNICA

per supervisione = =

DATA FIRMA DEL PONSABILE
J 1 SET. 2017 :
'UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: v -
verifica conferimento incarico : Do
Conferimento del .......cccvveeveiveeen, o) SO ' =
IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR. -
Vi =
DATA “JFIRMA =
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RATOS soc. coop. Soc % s lntertek Intertek
Ve Magna Grecia 468

74128 Taranto

Prot. nr. 64/2017

Spett.le

Nr.GOSIZ20-0  Nr.o9SI318-00

AMAT SPA
Via C. Battisti 657
74121 - Taranto
Unita Tecnica

c.a.  Ing, Pellicoro

Oggetto: preventivo

Dopo sopralluogo presso Vs. Stabilimento di Via C. Battisti 657, Proponiamo ns. migliore -

preventivo per pulizia industriale:

a) Spiazzo antistante Direzione '
b} Locale Magazzino _
¢} Tunnel dedicato lavaggio autobus

f'

PREZZO A CORPO € 1.500,00 + IVA vs carico

Modalita di pagamento: rimessa diretta

In attesa di Vs. gradito riscontro si porgono cordiali saluti.

Taranto, 8 maggio 2017

tas-Sec. Coop. Soc.

‘ Commerciale >
./

Aeseacapet 19 mohilith nell'aren di Taranto

run_SACK

@_U_Q_MAE,ZUJJ_
A 2omseDeligdlo

B hmta;eﬁwraie

O Detesmeinsiaio
T Dot Tecnio

B2 Mposts ) Contratl

BN Cemmercials) Merkeling
£3 Contabiiia Blandio

ES EsarcidofSesta

%S Informatica / Siatistica
ST Manwenzions ! Tecnica
{RU Risorse Umane

o 3as 2an, PRRR. SINISTRI
RAG Ufcis Ragioneda

870 St Cualid

onoonoocoo

opoooo

Kratos Soc. Coop. Soc — Viale Magna Grecia n. 468 — 34121 Taranto

P. IVA 03020790733 Tel/Fax 099 4000338

Iscritta all'Albo Societa Cooperative sezione mutualica Categoria Cooperative Sociali con il n. Cio7490

PEC kratos.coopsocial ec.confcooperative.it

M

/y;—



Azienda por la Mobilita nell'Area di Tatanto

Prol. 8328/UT Taranto li 12.05.2017
Spett.le
Lavoro n. $83/2017 KRATOS

Viale Magna Grecia 468
74121 Taranto
Fax 0994000338

OGGETITO: Ordine di esecuzione dei lavori per PULIZIA E BONIFICA LOCALI SITI C/O AMAT

CIG Z0461E9844F

In riferimento al preventivo datato 08.05.2017, protocollato al nr. 8101
del 09/05/2017 dell’ importo di € 1.500,00 + IVA per “PULIZIA E BONIFICA LOCALI
SITI C/O AMAT”, si emette ordine per un importo di € 1.500,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura sulla quale dovra essere riportato sia il nr di CIG che di

ordine.

==l

Il Diretjor nerale
Ing. MdssirhgyDicecca

Socield per Azioni con Socio unico soggefla a direzione e coordinamente da parte def Comune di Taranto
via C. BalisH, 657 «74121 Taranto #Tel. 099 73561 eFax 099 7794247 eweb: www.omalta.ltee-mafi: amat@amat.fa.itdlegal-mail: amol@pec.amat.ia.if
Codice Fiscale, Paitita Iva e N° Iscritione al Reglstro delle tmprese df Taranle: 00146330733 - Capifale soclale: € 2.340.463,00 interaménte vetsate.
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto % BT
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Z V 583
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
. Tipo Allegato

DOCUMENTAZIONE: Presentein Griginale | Pprotocollo  data Copla
commessa .

Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
" del riparatore

3. “Richiesta di preventive” {punto “I della procedu-

ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “III” - /
 della procedura) )§ C/ 87{01 E))/%' Hf %s/
5. "Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura) X 0 8328 / 2/5// r 5/

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
l modalita descritte al punto VI della procedura

9 “Verhale di verifica def requisiti contrattuali” {in ca-
l so di montaggio o fornitura di MOTORE

|

}

REVISIONATO)

10, Altri documenti: -
ALFGNE TOTe ATTESTAN| (AVpRo ETFETIUAN s/
| firmaI Data Note:
' Controllo eseguito da: § 21 SET. 2017
\
SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura: 5/} Data fattura: /(Z/S/Ff Importe: | So0 @ /

'NOTE:

firma ‘ Data
Capo Unita Tecnica: Q(A_f# 21 SET. 2017

Mod. 7/2015 - AT

“griglia di controflo documentazione ” ] Data: 13/10/2016 | Rev. 0 |

pag. 1



